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Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на МКК, Комесарот за натпреварување на ден 00.10.2017 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од МЛАДИНСКИТЕ ЛИГИ. Од увидот во 
извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 

 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-01 АНГЕЛИ - ПАРТИЗАН МШ       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Мицевски М. Јакимовски Н. Зафиров Д.  62-100 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-02 ЧАИР2030 - ФЕНИКС 2010       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Анастасијевиќ Г. Петровиќ М. Червенка Ј.  70-72 

Забелешки 

Досудена е ТГ на играчот Исмани Е. (379) од екипата на Чаир 2030 за провокација на противнички играч 
На натпреварот нема присуство на лекар. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-03 МЗТ СКОПЈЕ А. - КУМАНОВО 2009       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Панајотовиќ В. Мијалковски И. Јовановски Н.  82-63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М-18/П-04 ВАРДАР - РАБОТНИЧКИ А.Д.       

Делегат Главен судија  Судија  1 Судија  2 конечен резултат 

Цветковиќ С. Антовкси Б. Петровиќ М.  70-72 

Забелешки 

Играно е на помошен семафор поради дефект на официјалниот семафор во салата Кале 
Досудена ТГ на тренерот на екипата на КК Работнички Чачиќ Н.  
Досудена ТГ на клупата на КК Вардар. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                            Комесар за натпреварување, 

                                                                                                     Владо  Цветковски 

 

М-18 (00/01) Мажи 

Прва лига – А 

 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 

 

Коло 01 

 

22.09.2018 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 

02. Кошаркарот на КК-Чаир 2030, Исмани Е.(379) за досудена Т.Г. по член 55.1 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          1000 денари 

02. Се опоменува екипата на КК Чаир 2030, во иднина да обезбеди лекар на натпреварите. 

03. Тренерот на КК-Работнички,  Чачиќ Н. за досудена Т.Г. по член 55.2 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          2000 денари 

04. Екипата на КК-Вардар, за досудена Т.Г. на клупа по член 55.2 

Се казнува со парична казна во износ од                                                          2000 денари 

М18 Прва лига Т  А  Б  Е  Л  А Коло  01  

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПАРТИЗАН М. ШПЕД 1 1 0 100 62 38 2 

2 МЗТ СКОПЈЕ А. 1 1 0 82 63 19 2 

3 ФЕНИКС 2010 1 1 0 72 70 2 2 

4 РАБОТНИЧКИ А.Д. 1 1 0 72 70 2 2 

5 ВАРДАР 1 0 1 70 72 -2 1 

6 ЧАИР  2030 1 0 1 70 72 -2 1 

7 КУМАНОВО 2009 1 0 1 63 82 -19 1 

8 АНГЕЛИ 1 0 1 62 100 -38 1 


